
Zápis ze schůze Osadního výboru Skalice 
on – line ÚNOR 2022 

A. Pitřík,  L. Lluch Pavliková, R. Polášková,  J. Zajacová,                      

    V. Melichaříková

Požadavky občanů:

-  Množí se stížnosti občanů na nový jízdní řád 
autobusových linek přes Skalici. Požadují, aby se 
odjezdy a příjezdy autobusů řídily starým jízdním 
řádem, který respektoval začátek a konec pracovní 
doby zaměstnanců a návaznost na další spoje. Obecně 
minulý jízdní řád lépe vyhovoval požadavkům 
cestujících.

Požadavky OV:

- OV požaduje prověření kotle na pevná paliva, který 
je umístěn v kotelně Kulturního domu, zda odpovídá 
požadované normě ze zákona.

Sdělení OV:

- Členové OV se shodli na tom, že není prioritou 
pořízení výtahu v Kulturním domě, 
- Z důvodu stavebních prací na kanalizaci v období od 
23. 2. 2022 do 30. 6. 2022 průjezd 
Skalice – Kamenec bude omezen (viz leták)



Příští schůze Osadního výboru se budou konat 
až do   odvolání on-line bez účasti veřejnosti. 

                   
VYZÝVÁME OBČANY, ABY SVÉ POŽADAVKY A         

STÍŽNOSTI I NADÁLE PŘEDÁVALI FORMOU MAILŮ 
NEBO TELEFONICKY NA:      

alesPitrik@seznam.cz, 
mob.724348026

                       melicharikova.vera@seznam.cz, 
                                     mob. 739681817

                 

mailto:alesPitrik@seznam.cz
mailto:melicharikova.vera@seznam.cz


UPOZORNĚNÍ

           Z důvodu stavebních prací 

od 23.2. 2022 do 30.6. 2022

             bude průjezd Skalice – Kamenec:

* Vždy v období NE až ČT v čase od 8.00 do 18.00
uzavřen.

* V čase 18.00 až 8.00 bude dojezd z každé strany    
                pouze k místu provádění prací.

      * Vždy v PÁ a SO bude komunikace    
                      plně průjezdná.


